


# **Jako Holding ApS**

**Kragelundvej 14  
5853 Ørbæk**

**CVR-nr. 43 35 54 30**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. maj 2025



---

Henrik Paaske Jakobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	8

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Jako Holding ApS  
Kragelundvej 14  
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 43 35 54 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Nyborg

### **Direktion**

Henrik Paaske Jakobsen, direktør

### **Tilknyttede virksomheder**

Jako El ApS

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 186.699, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 734.264.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.751</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Finansielle indtægter		628	5
Finansielle omkostninger		<u>-12.420</u>	<u>-2.337</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>184.457</b>	<b>195.168</b>
Skat af årets resultat	3	<u>2.242</u>	<u>1.056</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>186.699</u></b>	<b><u>196.224</u></b>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>51.699</u>	<u>74.224</u>
		<b><u>186.699</u></b>	<b><u>196.224</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>475.283</u>	<u>475.283</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>475.283</u>	<u>475.283</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>475.283</u>	<u>475.283</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>174.766</u>	<u>184.184</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>174.766</u>	<u>184.184</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>275.425</u>	<u>198.298</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>450.191</u>	<u>382.482</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>925.474</u>	<u>857.765</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		559.264	507.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>734.264</u></b>	<b><u>669.565</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.282	2.500
Selskabsskat		20.524	183.128
Anden gæld		<u>26.904</u>	<u>72</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>191.210</u></b>	<b><u>188.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>191.210</u></b>	<b><u>188.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>925.474</u></u></b>	<b><u><u>857.765</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	507.565	122.000	669.565
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	51.699	135.000	186.699
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>559.264</b>	<b>135.000</b>	<b>734.264</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	433.341	0	473.341
Årets resultat	0	74.224	122.000	196.224
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>507.565</b>	<b>122.000</b>	<b>669.565</b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jako Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### 2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

<u>2024</u>	<u>2023</u>
kr.	kr.
<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	172.524	183.128
Sambeskatningsbidrag	<u>-174.766</u>	<u>-184.184</u>
	<u><u>-2.242</u></u>	<u><u>-1.056</u></u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen